Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 21.05.2020 г.   № 58-236
г.Петровск Саратовской области

О внесении изменения в решение Совета депутатов
муниципального образования город Петровск от 31.10.2017 г.
№ 18-90 «О принятии недвижимого имущества в муниципальную
собственность муниципального образования город Петровск»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов
муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1.  В решение Совета депутатов муниципального образования город

Петровск Петровского муниципального района Саратовской области
от 31 октября 2017 года № 18-90 «О принятии недвижимого имущества в
муниципальную собственность муниципального образования город Петровск»
внести изменение, дополнив указанное решение пунктом 2.1 следующего
содержания:

 «2.1. Фактическое принятие объекта недвижимости, указанного в
приложении к настоящему решению, осуществить после проведения
обществом с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Саратов»
мероприятий по его переподключению к существующим централизованным
системам теплоснабжения города Петровска или установки в жилом поселке по
ул. Газовиков в г. Петровске автономного источника теплоснабжения
многоквартирных жилых домов и внесению изменений в сведения об объектах
недвижимости в Единый государственный реестр недвижимости.».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального
образования город Петровск      А.А. Морозов